

Ao Órgão 985867 - Município de Nova Friburgo. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
68	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR VERDE DE 100 LITROS MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, CLASSE I, PACOTE COM 100 UNIDADES E NA EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A DIMENSÃO. MATERIAL RESISTENTE. A COR VERDE, DEVERÁ DIFERENCIAR OS SACOS PRETOS DE USO NA COZINHA INDUSTRIAL DA UNIDADE, QUE ACONDICIONA RESTOS DE ALIMENTOS E OUTROS RELACIONADOS. PRAZO DE ENTREGA DE 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES, PREVALECENDO O PRAZO OFERTADO PELO FABRICANTE, CASO MAIOR. DECLARAMOS NOSSA CONCORDÂNCIA COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONSIGNADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS FATORES QUE POSSAM INFLUENCIAR EM SUA COMPOSIÇÃO. MARCA: ATP FABRICANTE: ATP MODELO/VERSÃO: VERDE 100L	UNIDADE	1.080,00	24,29	26.233,20
69	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR VERDE DE 50 LITROS MEDINDO 63CM DE LARGURA E 80CM DE ALTURA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, CLASSE I, PACOTE COM 100 UNIDADES E NA EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A DIMENSÃO. MATERIAL RESISTENTE. A COR VERDE, DEVERÁ DIFERENCIAR OS SACOS PRETOS DE USO NA COZINHA INDUSTRIAL DA UNIDADE, QUE ACONDICIONA RESTOS DE ALIMENTOS E OUTROS RELACIONADOS. PRAZO DE ENTREGA DE 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES, PREVALECENDO O PRAZO OFERTADO PELO FABRICANTE, CASO MAIOR. DECLARAMOS NOSSA CONCORDÂNCIA COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONSIGNADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS FATORES QUE POSSAM INFLUENCIAR EM SUA COMPOSIÇÃO. MARCA: ATP FABRICANTE: ATP MODELO/VERSÃO: VERDE 50L	UNIDADE	1.080,00	15,49	16.729,20

Ao Órgão 985867 - Município de Nova Friburgo. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
70	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO - 30 LITROS - PCT C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO, PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA DE 59 CM, PODENDO VARIAR +/- 1,0 CM, ALTURA MÍNIMA DE 62 CM, CAPACIDADE NOMINAL PARA 60 LITROS, SUPORTANDO 15 QUILOS, EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO, QUANTIDADE, CAPACIDADE NOMINAL INCLUSIVE O PESO SUPORTADO PRAZO DE ENTREGA DE 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES, PREVALECENDO O PRAZO OFERTADO PELO FABRICANTE, CASO MAIOR. DECLARAMOS NOSSA CONCORDÂNCIA COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONSIGNADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS FATORES QUE POSSAM INFLUENCIAR EM SUA COMPOSIÇÃO. MARCA: ATP FABRICANTE: ATP MODELO/VERSÃO: PRETO 30L	UNIDADE	62,00	11,76	729,12
71	SACO PLÁSTICO PRETO P/ LIXO - 50 LITROS - PCT C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO, PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA DE 63 CM, PODENDO VARIAR +/- 1,0 CM, ALTURA MÍNIMA DE 80 CM, CAPACIDADE NOMINAL PARA 60 LITROS, SUPORTANDO 15 QUILOS, EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO, QUANTIDADE, CAPACIDADE NOMINAL INCLUSIVE O PESO SUPORTADO PRAZO DE ENTREGA DE 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES, PREVALECENDO O PRAZO OFERTADO PELO FABRICANTE, CASO MAIOR. DECLARAMOS NOSSA CONCORDÂNCIA COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONSIGNADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS FATORES QUE POSSAM INFLUENCIAR EM SUA COMPOSIÇÃO. MARCA: ATP FABRICANTE: ATP MODELO/VERSÃO: PRETO 50L	PACOTE 100,00 UN	1.423,00	13,49	19.196,27

Ao Órgão 985867 - Município de Nova Friburgo. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
110	SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 100 LITROS MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), CLASSE I, NA COR PRETA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACO. PRAZO DE ENTREGA DE 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES, PREVALECENDO O PRAZO OFERTADO PELO FABRICANTE, CASO MAIOR. DECLARAMOS NOSSA CONCORDÂNCIA COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONSIGNADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS FATORES QUE POSSAM INFLUENCIAR EM SUA COMPOSIÇÃO. MARCA: ATP FABRICANTE: ATP MODELO/VERSÃO: PRETO 100L	PACOTE 100,00 UN	364,00	19,99	7.276,36
111	SACO PLÁSTICO PRETO P/LIXO 100 LITROS MEDINDO 75CM DE LARGURA E 105CM DE ALTURA - PCT C/ 100 UNID. - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAIS), CLASSE I, NA COR PRETA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR DIMENSÃO DO SACO. PRAZO DE ENTREGA DE 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES, PREVALECENDO O PRAZO OFERTADO PELO FABRICANTE, CASO MAIOR. DECLARAMOS NOSSA CONCORDÂNCIA COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONSIGNADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS FATORES QUE POSSAM INFLUENCIAR EM SUA COMPOSIÇÃO. MARCA: ATP FABRICANTE: ATP MODELO/VERSÃO: PRETO 100L	PACOTE 100,00 UN	1.095,00	19,99	21.889,05
				Valor total da proposta:	92.053,20

O valor total dessa proposta é de R\$92.053,20 (noventa e dois mil e cinquenta e três reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:

dados bancários; Banco Itau (341) ag 0440 c/c 26373-9 - Empresa Optante Pelo Simples Nacional
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA: MARLI MARIA DA SILVA RG 17.584.871-3

Observações:

Prazo de entrega de 15 (quinze) dias , a contar do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo ofertado pelo fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.

São Paulo, 7 de Julho de 2023

TOTUS PISOS E AZULEJOS EIRELI
CNPJ 27619368/0001-99 / I.E 123.142.140.112
AV.PAULISTA, 171 - 4 ° ANDAR -BELA VISTA - SÃO PAULO - SP CEP: 01311-000
Telefones: 11-4116-1654 - 11-977813750- 13 981230926
Email: totus.marli@gmail.com

Representante Legal	
	
MARLI MARIA DA SILVA - REPRESENTANTE LEGAL	
CPF : 075.057.558-11 rg. 17.584.871-3	
Marli Maria da Silva	
RG:175848713	CPF:075.057.558-11